Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

ПРОТОКОЛ
Заседание общественной комиссии по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории муниципального образования «Приамурское городское

поселение»

29.10.2019 № % /
п. Приамурский

Место проведения: ул. Островского, д. 14, кабинет главы администрации
Секретарь: Паксина Ю.В. - специалист отдела ЖКХ администрации
Приамурского поселения;
Присутствовали:
Симонов А.С. -  глава администрации Приамурского городского

поселения
Безматерных В.И. -  председатель Совета ветеранов пос. Приамурский
Ильичев В.Ф. -  руководитель МКУ «Приамурское

централизованное хозяйственное управление»
Худяков С. М. -  атаман казачьего общества станицы Покровской
Повестка совещания:
Подведение итогов обустройства придомовой территории дома № 24 по
улице Вокзальной 24А пос. Приамурский в 2019 году.

Докладчик:
Симонов А.С. проинформировал о выполненных работах по

благоустройству придомовой территории д. 24А по ул. Вокзальной пос.
Приамурский, а именно:

1. Устройство гидроизоляционного слоя из полиэтиленовой пленки;
2. Устройство пешеходной дорожки;
3. Устройство арматурного каркаса бетонного слоя арматурной сеткой;
4. Устройство дополнительного армирования бетона

полипропиленовым фиброволокном;
5. Покрытие бетонной поверхности цветным закрепителем;
6. Устройство разъединителя для печатного бетона;
7. Устройство рельефного рисунка (печати) на поверхности бетона;
8. Установка урн и скамеек;
9. Установка светильников.

Решили:
1. Работы по благоустройству придомовой территории, расположенной

по ул. Вокзальная, д. 24А, выполнены удовлетворительно.
2. Устранить замечания по установки датчиков движения и

подключение фотоэлементов.

Рекомендации:
При реализации проекта «Формирование комфортной городской» в

2020 году, общественная комиссия рекомендует сократить срок исполнения
контракта до двух месяцев со дня заключения контракта.

Состав комиссии:

Председатель комиссии,
Глава администрации городског
Поселения

Члены комиссии:
Председатель Совета ветеранов
пос. Приамурский

Секретарь, специалист отдела ЖКХ

Руководитель МКУ «Приамурское
централизованное хозяйственное
управление) В.Ф. Ильичев

Атаман казачьего общества
станицы Покровской С.М. Худяков